
お客様各位 

令和 7年 1月 27日 

25－2 

                                                                                     

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

新型コロナウイルス PCR検査 

検査アッセイスケジュール変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、兼ねてより受託させて頂いております「新型コロナウイルス PCR 検査」につきまして、受託件数僅少に伴い、検査

アッセイスケジュールを下記のとおり変更させて頂く事なりましたので、ご案内申し上げます。 

貴院様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、ご賢察のうえご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● 検査内容変更項目: 

■ 新型コロナウイルス PCR検査 

● 変更内容： 

 

新 検査アッセイスケジュール 

検査開始時間 
結果 FAX返却 

予定時間 
備考 

平日 

（祝祭日を除く） 
16時開始 19時頃 

午前定期回収分及び左記「検査開始時間」までに

弊社搬入分が対象となります 

16時以降お預かり分に関しましては、翌営業日 

12時頃 FAX にて報告予定とさせて頂きます 

土曜日 

（祝祭日を除く） 
17時開始 20時頃 現行と変更なし 

※ 当日の受託件数に応じて、結果返却予定時間が遅延する場合もございますので、予めご了承下さい 

 

◆ 変更開始期日： 令和 7年 2月 17日（月）受付分より 

以上 


